
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.88.2021 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305) 
oraz § 12 pkt 4 Uchwały Nr XXIV/93/20 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zawartym w Uchwale Nr XXIV/93/20 Rady Miejskiej 
w Żarach z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych zawartym w Uchwale Nr 
XXIV/93/20 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, 
zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów po zmianach wynosi 195.286.710,89 zł w tym:  

᠆ dochody bieżące 186.039.561,89 zł 

᠆ dochody majątkowe 9.247.149,00 zł. 

§ 4. Plan wydatków po zmianach wynosi 215.268.505,89 zł w tym:  

᠆ wydatki bieżące 188.402.737,89 zł 

᠆ wydatki majątkowe 26.865.768,00 zł. 

§ 5.  Plan dochodów zadań zleconych po zmianach wynosi 53.226.552,89 zł w tym:  

᠆ dochody bieżące 53.226.552,89 zł. 

§ 6. Plan wydatków zadań zleconych po zmianach wynosi 53.226.552,89 zł w tym:  

᠆ wydatki bieżące 53.226.552,89 zł. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 06A1779A-977E-4B1B-A40C-6CFA664462DA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WA.0050.88.2021 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 11 235,88 11 235,88 

 01095  Pozostała działalność 0,00 11 235,88 11 235,88 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 11 235,88 11 235,88 

   Urząd Miejski w Żarach 0,00 11 235,88 11 235,88 
750   Administracja publiczna 1 109 849,00 32 562,00 1 142 411,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 202 219,00 32 562,00 234 781,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

202 219,00 32 562,00 234 781,00 

   Urząd Miejski w Żarach 202 219,00 32 562,00 234 781,00 
852   Pomoc społeczna 6 410 220,01 1 980,00 6 412 200,01 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 325 580,00 1 980,00 327 560,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

7 400,00 1 980,00 9 380,00 

   Urząd Miejski w Żarach 7 400,00 1 980,00 9 380,00 
         

Razem: 195 240 933,01 45 777,88 195 286 710,89 

Id: 06A1779A-977E-4B1B-A40C-6CFA664462DA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WA.0050.88.2021 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 11 235,88 14 235,88 

 01095  Pozostała działalność 0,00 11 235,88 11 235,88 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 220,31 220,31 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 220,31 220,31 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 11 015,57 11 015,57 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 11 015,57 11 015,57 

750   Administracja publiczna 14 137 914,00 32 562,00 14 170 476,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 978 105,00 32 562,00 1 010 667,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 687 268,00 27 786,00 715 054,00 
   Urząd Miejski w Żarach 687 268,00 27 786,00 715 054,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 688,00 4 776,00 131 464,00 
   Urząd Miejski w Żarach 126 688,00 4 776,00 131 464,00 

801   Oświata i wychowanie 58 494 015,00 0,00 58 494 015,00 
 80101  Szkoły podstawowe 32 227 773,00 -153 859,00 32 073 914,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 679 133,00 -54 305,00 18 624 828,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 3 056 382,00 -54 305,00 3 002 077,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 381 381,00 -36 861,00 1 344 520,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 361 030,00 -24 000,00 337 030,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 240 705,00 -12 861,00 227 844,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 431 305,00 -11 550,00 3 419 755,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 566 870,00 -11 550,00 555 320,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 389 738,00 -1 640,00 388 098,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 50 370,00 -1 640,00 48 730,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 283 436,00 -49 503,00 233 933,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 93 350,00 -49 503,00 43 847,00 
 80104  Przedszkola 19 605 045,00 -42 780,00 19 562 265,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 313 990,00 -48 780,00 10 265 210,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 10 2 382 740,00 200,00 2 382 940,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 3 1 392 740,00 -10 000,00 1 382 740,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 7 1 466 690,00 -38 980,00 1 427 710,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 727 700,00 -4 000,00 723 700,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 4 69 685,00 -2 000,00 67 685,00 

Id: 06A1779A-977E-4B1B-A40C-6CFA664462DA. Podpisany Strona 1



   Miejskie Przedszkole Nr 8 117 860,00 -2 000,00 115 860,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 220,00 10 000,00 27 220,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 3 4 000,00 10 000,00 14 000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 182 147,00 0,00 182 147,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 62 050,00 2 400,00 64 450,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 10 2 000,00 2 400,00 4 400,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 104 537,00 -2 400,00 102 137,00 

   Szkoła Podstawowa Nr 10 10 100,00 -2 400,00 7 700,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

1 270 098,00 42 780,00 1 312 878,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 881 762,00 34 640,00 916 402,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 10 447 300,00 -200,00 447 100,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 7 26 283,00 33 340,00 59 623,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 8 43 200,00 1 500,00 44 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157 713,00 4 810,00 162 523,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 7 4 690,00 4 310,00 9 000,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 8 7 390,00 500,00 7 890,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 563,00 1 330,00 22 893,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 7 670,00 1 330,00 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 444,00 2 000,00 51 444,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 4 6 814,00 2 000,00 8 814,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 955 682,00 153 859,00 2 109 541,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 468 424,00 136 280,00 1 604 704,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 161 590,00 68 971,00 230 561,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 104 790,00 67 309,00 172 099,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 93 740,00 -3 569,00 90 171,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 6 820,00 -3 426,00 3 394,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 9 130,00 -143,00 8 987,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 264 037,00 22 748,00 286 785,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 28 950,00 11 198,00 40 148,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 12 170,00 11 550,00 23 720,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 533,00 640,00 31 173,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 4 130,00 -1 000,00 3 130,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 2 100,00 1 640,00 3 740,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18 248,00 -2 240,00 16 008,00 

Id: 06A1779A-977E-4B1B-A40C-6CFA664462DA. Podpisany Strona 2



   Szkoła Podstawowa Nr 1 3 240,00 -2 240,00 1 000,00 
 80195  Pozostała działalność 720 734,00 0,00 720 734,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 28 034,00 34 771,00 62 805,00 
   Urząd Miejski w Żarach 25 910,00 34 771,00 60 681,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 229,00 6 485,00 11 714,00 
   Urząd Miejski w Żarach 4 833,00 6 485,00 11 318,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 70 571,00 -34 771,00 35 800,00 
   Urząd Miejski w Żarach 58 996,00 -34 771,00 24 225,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 13 163,00 -6 485,00 6 678,00 
   Urząd Miejski w Żarach 11 004,00 -6 485,00 4 519,00 

852   Pomoc społeczna 19 642 688,01 1 980,00 19 644 668,01 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 885 361,00 1 980,00 3 887 341,00 
  3110 Świadczenia społeczne 7 400,00 1 980,00 9 380,00 
   MOPS 7 400,00 1 980,00 9 380,00 
         

Razem: 215 222 728,01 45 777,88 215 268 505,89 

Id: 06A1779A-977E-4B1B-A40C-6CFA664462DA. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr WA.0050.88.2021 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 11 235,88 11 235,88 

 01095  Pozostała działalność 0,00 11 235,88 11 235,88 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 11 235,88 11 235,88 

   Urząd Miejski w Żarach 0,00 11 235,88 11 235,88 
750   Administracja publiczna 246 512,00 32 562,00 279 074,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 202 219,00 32 562,00 234 781,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

202 219,00 32 562,00 234 781,00 

   Urząd Miejski w Żarach 202 219,00 32 562,00 234 781,00 
852   Pomoc społeczna 932 513,01 1 980,00 934 493,01 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 7 400,00 1 980,00 9 380,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

7 400,00 1 980,00 9 380,00 

   Urząd Miejski w Żarach 7 400,00 1 980,00 9 380,00 
         

Razem: 53 180 775,01 45 777,88 53 226 552,89 

Id: 06A1779A-977E-4B1B-A40C-6CFA664462DA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr WA.0050.88.2021 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 11 235,88 11 235,88 

 01095  Pozostała działalność 0,00 11 235,88 11 235,88 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 220,31 220,31 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 220,31 220,31 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 11 015,57 11 015,57 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 11 015,57 11 015,57 

750   Administracja publiczna 246 512,00 32 562,00 279 074,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 202 219,00 32 562,00 234 781,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 993,00 27 786,00 186 779,00 
   Urząd Miejski w Żarach 158 993,00 27 786,00 186 779,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 331,00 4 776,00 32 107,00 
   Urząd Miejski w Żarach 27 331,00 4 776,00 32 107,00 

852   Pomoc społeczna 932 513,01 1 980,00 934 493,01 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 7 400,00 1 980,00 9 380,00 
  3110 Świadczenia społeczne 7 400,00 1 980,00 9 380,00 
   MOPS 7 400,00 1 980,00 9 380,00 

         
Razem: 53 180 775,01 45 777,88 53 226 552,89 

Id: 06A1779A-977E-4B1B-A40C-6CFA664462DA. Podpisany Strona 1




